
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра  (Тюменская область) 

Нефтеюганское районное муниципальное  общеобразовательное бюджетное  учреждение  

«Каркатеевская средняя общеобразовательная школа»  

п.Каркатеевы, ул. Центральная, здание 42 Нефтеюганский район,  

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,  Тюменская область 628323 

Телефоны (3463)  29-24-95;  292-854;  292-427;  факс:  (3463) 29-24-95;   E-mail: ksosh86@yandex.ru 

п. Каркатеевы 

ПРИКАЗ 

29.12.2017 г.                                                                                                         № 341 

 

Об организации работы 

по оказанию платных образовательных услуг 
 

В целях удовлетворения спроса на платные образовательные услуги, 

выявленного среди родителей (законных представителей) обучающихся, в 

соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных 

образовательных услуг, утв. постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 

№ 706, уставом школы, 
 
 

приказываю: 

 

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг и их стоимость 

(приложение). 

2. Назначить педагогом дополнительных платных услуг учителя английского языка 

И.В. Додонову. 

3. Назначить ответственным лицом за организацию платных образовательных 

услуг учителя начальных классов Е.А. Измайлову. 

4. Ответственному лицу  за организацию платных услуг Е.А. Измайловой: 

- довести информацию о платных образовательных услугах, включая Положение 

об оказании платных образовательных услуг, образец договора об оказании 

платных образовательных услуг, настоящий приказ до сведения 

потенциальных потребителей путем размещения информации на официальном 

сайте НРМОБУ «Каркатеевская СОШ», а также на информационных стендах 

школы. 

- в срок до 09 января 2018 г. обеспечить разработку дополнительной 

образовательной программы, расписания занятий, графика работы 

педагогических работников. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор:     Э.В. Швецов 

 

 

mailto:ksosh86@yandex.ru


Приложение  

к приказу от 29.12.2017 г.  №341 

 

 

Перечень платных образовательных услуг и их стоимость 

НРМОБУ «Каркатеевская СОШ» 
 

наименование услуги стоимость 

одного 

занятия 

(руб.) 

ежемесячная 

стоимость 

обучения (руб.) 

стоимость  курса 

Английский язык для 

первоклассников 

197,50 790,00 3160,00 

 

 


